РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от  « 3 »   октября    2019  года   № 683-р

г. Кострома

Об образовании Экспертного совета

В соответствии с постановлением губернатора Костромской области
«О  проведении  областного  конкурса  «Лучший  наставник  Костромской
области»,  в  целях  определения  победителей  и  призеров  областного
конкурса «Лучший наставник Костромской области»:

1.  Образовать  Экспертный  совет и  утвердить  его  состав  согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор области С. Ситников